EDITAL N.º 002/2024 – AGITEC UNESPAR
Projeto Manutenção da Agência de Inovação Tecnológica da Unespar -

Agitec/Unespar

O Coordenador da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR
– AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando a Chamada

019/2023-FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES
E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PIBIC
PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E TÉCNICO II BT-NS PARA
PROFISSIONAL GRADUADO, PARA ATUAR POR PRAZO DETERMINADO
COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO "MANUTENÇÃO DA
AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR -
AGITEC/UNESPAR", COORDENADO PELO PROF. DR. SEBASTIÃO
CAVALCANTI NETO.

LINK PARA ENTREVISTA: https://meet.google.com/uki-hatd-sgg

CANDIDATO VAGA HORÁRIO E DATA
DA ENTREVISTA

Alessandra Putrique Rodrigues Estudante de

Pedagogia

11h45 no dia
26/08/2024

Atenciosamente

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto
Coordenador do Projeto Manutenção
da Agência de Inovação Tecnológica

da Unespar - Agitec/Unespar

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto
Coordenador Geral da

Agitec/Unespar